
Fiche Horaire

Ligne : 0335 - MARIGNY L EGLISE - LORMES

Validité à partir du 18/11/2024

Itinéraire : Ligne spéciale

SCOLAIRES : Calendrier PRIMAIRE+COLLEGE+LYCEE : Oui

Itinéraires 0335A1 335 2024 11 18.xlsx

Km en charge 31

Commune Point d'arrêt lmmjv---

ST MARTIN DU PUY ST MARTIN DU PUY Montcrecon

MARIGNY L'EGLISE MARIGNY L'EGLISE Courotte 07:32

MARIGNY L'EGLISE Crottefou 07:40

MARIGNY L'EGLISE Bourg 07:43

CHALAUX CHALAUX L'Huis Barat

CHALAUX D128 07:48

CHALAUX L'Huis Barat 07:50

MARIGNY L'EGLISE MARIGNY L'EGLISE Bourg

MARIGNY L'EGLISE Crottefou

MARIGNY L'EGLISE Courotte

ST MARTIN DU PUY ST MARTIN DU PUY Montcrecon 07:53

LORMES LORMES Sonne 08:08

LORMES College 08:15

Transporteur

S.A.R.L. LES CARS CHARLES

RETOUR

SCOLAIRES : Calendrier PRIMAIRE+COLLEGE+LYCEE : Oui Oui

Itinéraires 0335R2 0335R1

Km en charge 31 31

Commune Point d'arrêt lm-jv--- --m-----

LORMES LORMES College 16:50 12:25

LORMES Sonne 16:58 12:33

ST MARTIN DU PUY ST MARTIN DU PUY Montcrecon 17:13 12:48

CHALAUX CHALAUX L'Huis Barat 17:16 12:51

CHALAUX D128 17:18 12:53

MARIGNY L'EGLISE MARIGNY L'EGLISE Bourg 17:23 12:58

MARIGNY L'EGLISE Crottefou 17:26 13:01

MARIGNY L'EGLISE Courotte 17:34 13:09

Transporteur

S.A.R.L. LES CARS CHARLES

file://bfc.lan/fichier/UT58/#01_ESPACE COMMUN/PROCEDURE MAJ RESEAU/PLANS TRANSPORT/2024-2025/335/335 2024 11 18.xlsx

